
UCHWAŁA NR   27 / 45 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 1 czerwca 2022 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 528 i 583), art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 roku 

poz.1535 i 2368 oraz z 2022 roku poz.64 i 202) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 29/52/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
1
: 

załącznik Nr 3 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonego na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej 

przed wzrostem zakażeń wywoływanych wirusem SARS-CoV-2” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

                                                 
1
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 33/61/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 16 czerwca 2021 roku, 

uchwałą Nr 42/88/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 4 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 47/93/2021 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 18 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 56/108/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 13 

października 2021 roku, uchwałą Nr 65/131/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 1 grudnia 2022 roku, uchwałą 

Nr 6/12/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 9 lutego 2022 roku oraz uchwałą Nr 21/34/2022 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z 27 kwietnia 2022 roku 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr  27 /  45  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 1 czerwca 2022r

dział rozdział paragraf

1

przygotowanie i 

zabezpieczenie domów 

pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń 

wywoływanych wirusem SARS-

CoV-2

852 85202 2180 116 489,00 58 170,00 58 319,00

116 489,00 58 170,00 58 319,00

dział rozdział paragraf

852 85202 4010 82 773,80 41 212,45 41 561,35

852 85202 4110 14 292,82 7 135,91 7 156,91

852 85202 4120 1 704,32 835,50 868,82

852 85202 4210 3 223,60 3 223,60

852 85202 4230 13 934,40 8 706,00 5 228,40

852 85202 4710 102,38 55,97 46,41

852 85202 4780 457,68 224,17 233,51

116 489,00 58 170,00 58 319,00

1

przygotowanie i 

zabezpieczenie domów 

pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń 

wywoływanych wirusem SARS-

CoV-2

Razem

rok 2022

rok 2022 

Dochody

Wydatki

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 

wywoływanych wirusem SARS-CoV-2

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2021 

rok 2021 

Razem



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 27 / 45 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 1 czerwca 2022r.   

 

 
Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

został określony przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwalą Nr 29/52/2021 z dnia 26 maja 2021 

roku, zgodnie z zapisami art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2021 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw.  

Zmiana uchwały wynika z pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 19 maja 

2022 roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 4,77zł  

w ramach środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


